

PROGMA®

Dodávateľ:

Ing. Marcela Bebjaková - PROGMA

Legionárska 29

911 01 Trenčín

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Prevádzka:

Odborárska 31,915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 31036279 DIČ: 1020504892

IČ DPH: SK1020504892

Živn. register č.302-4461, okresný úrad v Trenčíne

Peňažný ústav:

Banka: TATRA BANKA, A.S.

Pobočka: Trenčín

Číslo účtu: 2626801167/1100

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK42 1100 0000 0026 2680 1167

Vystavil: Mihalíčka

Tel.: 032/7714 007

Email: nm@progma.sk, www.progma.sk

Faktúra číslo:**20170052**

Objednávka číslo: osobne

Dodací list číslo: 170043

Odberateľ:

Obec Očkov

Očkov 177

916 22 Očkov

IČO: 00311871

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti
21.02.2017	21.02.2017	28.02.2017

Forma úhrady: Prevodným príkazom

Spôsob dopravy: Osobný odber

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20170052	0008	

Dod. a plat. podmienky:

Fakturujeame Vám PC zostavu

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Kryt minitower ATX CoolerMaster Elite 342	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
2	Zdroj ATX 350W EVOLVEO 82%, aktiv PFC, tichý	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
3	MB Asus H110M-R DDR4	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
4	CPU Intel Core i3 6100 BOX (3 7GHz,LGA1151,VGA	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
5	SSD disk 2.5" 120GB i-tec	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
6	DIMM 8GB DDR4-2133 CL15 ADATA	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
7	DVD RW LG GH24NS 10x10x22x22x SATA čierna b	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
8	MS Windows 10 Home 64bit SK OEM	1,00	ks	437,50	525,00	20	437,50	87,50	525,00
9	MS Office 2016 Business SK bez média	1,00	ks	203,33	244,00	20	203,33	40,67	244,00
10	Monitor Philips 22" 223V5LSB FullHD, DVI	1,00	ks	88,33	106,00	20	88,33	17,67	106,00
11	klávesnica + myš Genius KM-130 USB CZ+SK	1,00	ks	12,92	15,50	20	12,92	2,58	15,50
12	Kábel 230V predĺžovací 4z/5m s vyp.	1,00	ks	6,25	7,50	20	6,25	1,25	7,50
13	Kábel FTP patch 2m cat.5e	1,00	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
14	Switch TENDA 8 port 10/100 S108	1,00	ks	11,33	13,60	20	11,33	2,27	13,60
15	SW NOD32 Antivirus 1PC/rozšírenie licencie	1,00	ks	15,36	18,43	20	15,36	3,07	18,43
16	Repro Genius SP-HF 500A 14W wood	1,00	ks	26,58	31,90	20	26,58	5,32	31,90
17	Papier A4 80gr 500listov	5,00	ks	2,75	3,30	20	13,75	2,75	16,50
18	inštalácia PC na mieste, vytvorenie emailu, inštalácia užív.SW, zosieťovanie	2,50	hod	13,83	16,60	20	34,58	6,92	41,50
19	výjazd	1,00	ks	8,33	10,00	20	8,33	1,67	10,00

Základ pre DPH 20 % 861,19

Základ pre DPH 0 % 0,00

Celková suma bez DPH	861,19
DPH 20 %	172,24
Centové vyrovnanie	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	1 033,43

Preddavok 0,00

K úhrade 1 033,43

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list. Fakturovaný tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní dňa splatnosti účtujeme penále vo výške 0.05% denne z dlžnej sumy.

Prevzal:

Podpis a pečiatka:

PROGMAwww.progma.sk
nm@progma.sk
+421(32)7714007Ing. Marcela Bebjaková - PROGMA
Legionárska 29, 911 04 Trenčín
Prevádzka:
Odborárska 31, 915 01 Nové Mesto n/V
IČO: 310 362 79
DIČ: 1020504892
IČ DPH: SK1020504892

Prevzal: